B

9. *Philostorgii parentes.* — Ait Philostorgius Borissi, qui vicus est secundæ Cappadociae, Anysium queundam presbyterum vixisse, qui quatuor habebat filios, filiam vero unicam quæ Eulampia dicebatur, ex qua natus est Philostorgius hujus *Historiæ* scrip- tor. Ejus autem vir Carterius nomine, Eunomii sectam sequebatur. Is uxori sue persuasit, ut ad opinionem suam descisceret; illa enim tam ex paterno, quam materno genere, consubstantiale Patri Filiū profitebatur. Mulier vero mariti per- suasionibus inducta, fratres primum, exinde patrem ac reliquos paulatim propinquos suos in eamdem sententiam pertraxit.

10. *Demophilus episc. C P.* — Demophilum, ut ait Philostorgius, in sede Constantinopolitana præcipue collocavit Theodorus episcopus Heracleæ. Hic enim præ cæteris consecrationis hujus privilegium habere videbatur. Porro dum Demophilus in episcopalni sede collocaretur, multi ex populo qui tum aderant, non *dignus* acclamarunt, sed *indignus*.

C

VALESII ANNOTATIONES.

(22) Δαινοπαδῶς ἀραιδαῖς τῷν. In codice Samuels Bocharti scriptum inveni ἀναδειχάντων. Vulgata tamen scripturam magis probo.

(23) Ὑποκριταμένον ψῆφον. Scribendo puto ἐπικριναμένου, id est, *comprobante*, et *confirmante*. Id enim significat vox ἐπικρίνειν, ut testantur grammatici. Porro notandum est electionem episcoporum, præcipue patriarchalium sedium, ab imperatoribus confirmatam fuisse. Cujus rei illustre exemplum est in libro primo *Historiæ* Philostorgii, D

ubi agit de electione Athanasii: συνοδικὴν autem φῆφον ideo vocat, quod in synodo facta fuisset hæc electio. Certe patriarchas in synodo episcoporum electos et ordinatos fuisse, ostendit in libro iii Observationum ecclesiasticarum, capite ultimo.

(24) Ἡς Εὐλάμπιος μὲν η ὄρομαστα. Non dubito quin scribendum sit Eulámpio. Nam seminarium nomina neutro interdum genere efferebantur. Sic Eustochium, et similia prope infinita.

VARIORUM.

(a) Καὶ Μοῦρον τῆς Ἰλλυρίδος. Sive Pan- nonia, quæ Illyrici provincia erat, urbs illustris profligatione Magnentii tyranni, Sozom. l. iv, cap. 7, n. a, et Valente hoc episcopo Mursensi Ariano, insensissimo Athanasi hoste: de quo cum multa occurrant passim sub Constantio, illud de eo modo notandum est: eum codem hoc tempore, anno Chr. 369, in Occidente dominatum, Damaso episcopatum Romanum gerente, ut discere licet ex Athanasio ad Epictetum episcopum Corinthium. Gothsred. in loc. De Eugenio ep. Nic. Vid. Soz. pag. 139, not. 1. De tempore obitus Eudoxii, Socr. pag. 250, not. 2.

(b) Παραγεγούρως. Legendum παραγεγούτος. W. Lowth.